
OGGETTO: Affidamento dei lavori di “Integrazione di componenti al sistema di termo-
regolazione  per il controllo e la gestione dell’impianto di climatizzazione
nel reparto di radiologia “sito TAC” presso il P.O. di Esine”, finanziamento:
DGR n.XI/2468/2019 - Allegato  1  ambito  B:  sostituzione di  grandi  ap-
parecchiature biomediche.

CUP C46G19000280002

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2023, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.82/2023: “Approvazione del  Bilancio Preventivo Economico 2023”

viene approvato il piano degli investimenti esercizio 2023;
-  con decreti n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) Immobilizzazioni e all'Area H) Patrimonio netto;
- la procedura Area D) Immobilizzazioni al paragrafo 1.1.5 “Monitoraggio ed aggior-

namento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede di
Bilancio preventivo;

-  con decreto n.941/2019 quest'Azienda prendeva atto della DGR n.XI/2468/2019:
“Programma regionale straordinario investimenti in sanità: determinazioni conseguenti alla
deliberazione di giunta regionale n.XI/1725/2019 e stanziamento contributi;

-  negli  interventi  approvati  dalla DGR sopra citata e in particolare nell'Allegato 1,
ambito B: “Sostituzione di grandi apparecchiature biomediche” tra gli altri era previsto il
finanziamento per l'acquisto di n.1 TAC per la radiologia dell'Ospedale di Esine;

-  con  decreto  n.386/2020  quest’Azienda  aderiva  al  lotto  n.5  della  convenzione
ARCA_2019_066 “Tac e Risonanze Magnetiche” di Regione Lombardia per l'acquisizione
di n.1 TAC 64, il cui aggiudicatario era risultato la GE Medical Systems Italia SpA;

- con decreto n.297/2021 veniva affidato alla GE Medical Systems Italia SpA, l'inca-
rico di  progettazione esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione,  direzione lavori  ed emissione del  certificato di  regolare esecuzione (CRE)
relativamente all'installazione di una TAC, nell'ambito dell'adesione alla gara ARCA_2019_
066 “Tac e Risonanze Magnetiche”;

- con decreto n.431/2021 veniva approvato il progetto esecutivo trasmesso dalla ditta
GE Medical Systems Italia SpA e affidati, ai sensi co. 2 lettera a dell'art.1 della L. n.120/
2020 e smi, i lavori propedeutici all'installazione di una TAC, nell'ambito dell'adesione alla
gara ARCA_2019_066 “Tac e  Risonanze Magnetiche”,  alla  GE Medical  Systems Italia
SpA;

- con decreto n.776/2022 venivano  approvati  gli  atti  di  contabilità  finale dei  lavori
affidati con il citato decreto n.431/2021;

- al termine dei lavori sopra indicati si è reso necessario installare dei nuovi compo-
nenti sul sistema di termoregolazione per il controllo e la gestione dell’impianto di climatiz-
zazione nel reparto di radiologia “sito TAC” dell’ospedale di Esine;

CIO’ PREMESSO  il Responsabile del STP di quest’Azienda, ha avviato procedura
mediante piattaforma SinTel n.164618094, da affidare ai sensi dell’art 2 comma a) della L.
n.120/2020 e smi, per l’affidamento dei lavori di “Integrazione di componenti al sistema di
termoregolazione per il controllo e la gestione dell’impianto di climatizzazione nel reparto
di radiologia “sito TAC” presso il P.O. di Esine”, con una base d'asta di € 8.859,00 oltre
oltre ad IVA al 22%;

VISTA l’offerta presentata dalla RVM Impianti srl pari ad € 8.400,00 oltre  ad IVA al
22%;

VISTA la normativa vigente, in particolare la L. n.120/2020 e smi;
EVIDENZIATO che i servizi e le opere di cui al presente provvedimento rientrano nel

Piano Investimenti 2023 mediante finanziamento DGR n.XI/2468/2019 - Allegato 1 ambito
B;



ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Dirigente/Responsabile/Referente UO/Servizio/Uf-

fici;
- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Conta-

bilità” in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva annotata nel bilancio del-
l'esercizio 2023;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di affidare alla RVM Impianti srl i lavori di “Integrazione di componenti al sistema
di termoregolazione  per il controllo e la gestione dell’impianto di climatizzazione nel re-
parto di radiologia “sito TAC” presso il P.O. di Esine”, alle condizioni tecnico-economiche
previste  dal report di procedura SinTel  n.164618094, che allegato al presente provvedi-
mento, ne forma parte integrante e sostanziale;

2 -   che il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è pari  ad  €
10.248,00 (di cui € 1.848,00 per IVA 22%);

3 -  di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

4 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “INTEGRAZIONE DI COMPONENTI AL SISTEMA 
DI TERMOREGOLAZIONE PER IL CONTROLLO E LA GESTIONE 
DELL’IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE NEL REPARTO DI RADIOLOGIA “SITO 
TAC” PRESSO IL P.O. DI ESINE”, FINANZIAMENTO: DGR N.XI/2468/2019 - 
ALLEGATO 1 AMBITO B: SOSTITUZIONE DI GRANDI APPARECCHIATURE 
BIOMEDICHE. CUP C46G19000280002

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 06/02/2023 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
BONOMELLI ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 06/02/2023

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
MINOLFI FRANCESCO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

La SC Bilancio programmazione finanziaria e contabilità attesta la regolarità contabile della spesa derivante
dal presente provvedimento pari ad € 10.248,00 (di cui € 1.848,00 per IVA 22%), annotata nel Bilancio 2023,
come segue:

TABELLA IMMOBILIZZAZIONI
Anno

PI
BENE Conto patrimoniale Centro

di costo
Finanziamento Codifica

contributo
Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA
inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2023

Integrazione di
componenti al

sistema di
termoregolazione per

il controllo e la
gestione

dell’impianto di
climatizzazione nel
reparto di radiologia
“sito TAC” presso il

P.O. di Esine”

0208000432
FORN.C/ANT.-LAVORI

ADEG.LOCALI
TAC/ANGIOGRAFO

DGR XI_1725_2019_1

2002000126
CONTRIBUTO DGR
XI/1725/2019 AMB.B

ALL.1

3210100
UOC

Radiologia
Diagnostic

a Esine

DGR XI_1725_2019
DGR_XI_2468_2019
Ambito B – Allgato 1

Grandi
Apparecchiature

DGR_1725_1

Apparecchiature
DGR_1725_1

€ 10.248,00 € 0,00 € 10.248,00

TOTALE € 10.248,00 € 0,00 € 10.248,00

Incrementerà di pari importo il valore delle immobilizzazioni di riferimento nello stato patrimoniale con registrazione al conto patrimoniale
codice 0202000100 "Impianti sanitari" al momento dell'emissione del certificato di regolare esecuzione. Troverà riferimento, inoltre, nel
conto economico – gestione ospedale – esclusivamente nella  quota d'ammortamento (conto 6202000100 ammortamento impianti
sanitari) di ciascun esercizio a decorrere dalla data di collaudo/utilizzo.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Breno, 16.2.2023

IL DIRETTORE SC BILANCIO,
 PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’ 

Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



DESCIZIONE INTERVENTO

Descrizione Voce U.M. Q.tà  Prezzo  Prezzo Tot. 
Fornitura componentistica Johnson Control, engineering, programmazione,
Start Up, Dbase e grafica per:
Nr.1 M4-XPM09090-0 Espansione 7UI, 2DI,3 BO, 2AO,4CO per
FEC/CGM/SNC, alimentazione 24Vac
Nr.3 TS-6360D-A10 Sonda canale IP54, sonda resistiva di tipo Pt1000,
lunghezza bukbo 138 mm
Nr.3 TS-6300D-00 Adattatore per condotte adatto alla installazione della
famiglia TS6300
Nr.1 SA-NTC 10-01 Sonda ambiente con sensore NTC 10K-01; campo di
lavoro 0….+50°C;
Mantenimento in essere valvole e testine esistenti delle Batterie di Post
Riscaldo esistenti

a.c. 1,00 2.455,00 2.455,00 

Formazione impianti elettirci e speciali compreso l'allacciamento della
componentistica esposta al punto precedente.
L'intervento è comprensivo della formazione delle vie cavo, scatole di
derivazione, staffe, fissaggi, cablaggi e quant'altro necessario pe

a.c. 1,00 1.150,00 1.150,00 
RIDIMENSIONAMENTO Q.E. PER INTEGRAZIONE SEZIONE DI
POTENZA Q.E. UTA 5-TAC

Sovrapprezzo per allestimento Quadro Elettrico secondo schema elettrico
approvato,
Allestimento Q.E. con idonea carpenteria ABB, inserimento componentistica
di POTENZA a servizio dei Nr.2 ventilatori di Mandata e di Ripresa,
cablaggio e completamento per

a.c. 1,00 1.276,00 1.276,00 
ALLESTIMENTO Q.E. PER DOPPIA LINEA DI ALIMENTAZIONE IN
INGRESSO PER GESTIONE COMPLETA IMPIANTO UTA 5-TAC

Sovrapprezzo per allestimento Quadro Elettrico secondo schema elettrico
approvato,
Allestimento Q.E. con idonea carpenteria ABB, inserimento componentistica
necessaria per allestimento completo a bordo Quadro per la
centralizzazione di tutte le alimentaz
Allestimento per;
Ingresso Nr.1 linea di Potenza Sez. Normale;
Ingresso Nr.1 Linea di Potenza Sez. Assoluta;
Alimentazione/protezione/gestione Pompe di Recupero;
Alimentazione/protezione/gestione Umidificatore;
Gestione manuale bordo Q.E. dei ventilatori

a.c. 1,00 2.304,00 2.304,00 
INTERVENTO ELETTRICO A COMPLETAMENTO PER MODIFICA LINEE
ELETTRICHE IN ARRIVO E PARTENZA AL Q.E. UTA 5-TAC

Formazione di linea elettrica FM ASSOLUTA realizzata in partenza da BOX
di derivazione esistente posto all'interno del locale tecnologico fino al nuovo
Q.E. UTA 5-TAC.
Modifica del BOX a mezzo di nuove morsettiere di connessione,
dimensionate per l'allacc





Formazione di linea elettrica FM NORMALE realizzata in derivazione da
interruttore di protezione predisposto installato a bordo del nuovo Q.E. di
gestione impianto CDZ Rianimazione.
Posa linea elettrica come da schema elettrico approvato, entro vie cavo e

Riadattamento percorso linea elettrica esistente di alimentazione
UMIDIFICATORE, sfilaggio da vie cavo esisteni e posa entro passerelle
preesistenti per collegamento al nuovo Q.E. UTA 5-TAC.
Allacciamenti elettrici e quant' altro necessario per rendere il

Allestimento circuiti elettrici a servizio delle Nr.2 pompe di Recupero Calore
realizzati in derivazione da Q.E. UTA 5-TAC per:
Alimentazione Elettrica Pompa 1;
Alimentazione Elettrica Pompa 2;
Segnale di comando, stato, allarme Pompa 1;
Segnale di comand

a.c. 1,00 1.374,00 1.374,00 
TOTALE 8.559,00 
ONERI SICUREZZA 300,00 

8.859,00 



1

Report della Procedura
INTEGRAZIONE DI COMPONENTI AL
SISTEMA DI TERMOREGOLAZIONE

PER IL CONTROLLO E LA GESTIONE
DELL’IMPIATO DI CLIMATIZZAZIONE

NEL REPARTO D IRADIOLOGIA
“SITO TAC” PRESSO IL P.O. DI
ESINE n. 164618094 effettuata

da ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 164618094

Nome Procedura INTEGRAZIONE DI COMPONENTI AL SISTEMA DI TER-
MOREGOLAZIONE PER IL CONTROLLO E LA GESTIO-
NE DELL’IMPIATO DI CLIMATIZZAZIONE NEL REPAR-
TO D IRADIOLOGIA “SITO TAC” PRESSO IL P.O. DI ESI-
NE

Descrizione Procedura

Codice Gara ZAE39AFCF6

Destinatari

Codice CIG ZAE39AFCF6

No

Num. Protocollo 0258095

Num. Protocollo Ente Non protocollata



Report della Procedura INTEGRAZIONE DI COMPONENTI AL SISTEMA DI TERMOREGOLAZIONE PER
IL CONTROLLO E LA GESTIONE DELL’IMPIATO DI CLIMATIZZAZIONE NEL REPARTO D IRADIO-
LOGIA “SITO TAC” PRESSO IL P.O. DI ESINE n. 164618094 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

2

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45300000-0 - Lavori di installazione di impianti in edifici

Codici categorie SOA OS 30 I - Impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici e
televisivi (classe I).

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Francesco Minolfi

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 8.859,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 2

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 26 gennaio 2023 17.04.37 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 27 gennaio 2023 12.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni



Report della Procedura INTEGRAZIONE DI COMPONENTI AL SISTEMA DI TERMOREGOLAZIONE PER
IL CONTROLLO E LA GESTIONE DELL’IMPIATO DI CLIMATIZZAZIONE NEL REPARTO D IRADIO-
LOGIA “SITO TAC” PRESSO IL P.O. DI ESINE n. 164618094 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

3

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale R.V.M. IMPIANTI S.R.L.

Login user_6386

Indirizzo e-mail ufficiogare@cert.rvmimpianti.it

P. IVA / Cod. Istat 00665380986

Indirizzo VIA ARTIGIANI, 27, 25040 ARTOGNE (Italia)

Numero telefono 0364598423

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1674750061190

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore R.V.M. IMPIANTI S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 26 gennaio 2023 17.21.01 CET

Prezzo offerto 8.400,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Minolfi Francesco

Login user_127837



Report della Procedura INTEGRAZIONE DI COMPONENTI AL SISTEMA DI TERMOREGOLAZIONE PER
IL CONTROLLO E LA GESTIONE DELL’IMPIATO DI CLIMATIZZAZIONE NEL REPARTO D IRADIO-
LOGIA “SITO TAC” PRESSO IL P.O. DI ESINE n. 164618094 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

4

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ASST DELLA VALCAMONICA (03775830981)

Indirizzo email protocollo@pec.asst-valcamonica.it

Num. telefono 0364369511

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome R.V.M. IMPIANTI S.R.L.

Login user_6386

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) R.V.M. IMPIANTI S.R.L. (00665380986)

Indirizzo email ufficiogare@cert.rvmimpianti.it

Num. telefono 0364598423

Commento all’aggiudicazione AGGIUDICATA

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

lunedì 30 gennaio 2023 16.50.39
CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del
Mercato INTEGRAZIONE DI
COMPONENTI AL SISTE-
MA DI TERMOREGOLAZIO-
NE PER IL CONTROLLO E LA
GESTIONE DELL’IMPIATO
DI CLIMATIZZAZIONE NEL
REPARTO D IRADIOLOGIA
“SITO TAC” PRESSO IL P.O.
DI ESINE (ID 164618094) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

lunedì 30 gennaio 2023 16.49.48
CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura INTE-
GRAZIONE DI COMPONEN-
TI AL SISTEMA DI TERMO-
REGOLAZIONE PER IL CON-
TROLLO E LA GESTIONE
DELL’IMPIATO DI CLIMA-
TIZZAZIONE NEL REPARTO
D IRADIOLOGIA “SITO TAC”
PRESSO IL P.O. DI ESINE (ID
164618094) è iniziata.

lunedì 30 gennaio 2023 16.49.38
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1674750061190) della Pro-



Report della Procedura INTEGRAZIONE DI COMPONENTI AL SISTEMA DI TERMOREGOLAZIONE PER
IL CONTROLLO E LA GESTIONE DELL’IMPIATO DI CLIMATIZZAZIONE NEL REPARTO D IRADIO-
LOGIA “SITO TAC” PRESSO IL P.O. DI ESINE n. 164618094 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

5

Data Oggetto Testo

cedura INTEGRAZIONE DI
COMPONENTI AL SISTE-
MA DI TERMOREGOLAZIO-
NE PER IL CONTROLLO E LA
GESTIONE DELL’IMPIATO
DI CLIMATIZZAZIONE NEL
REPARTO D IRADIOLOGIA
“SITO TAC” PRESSO IL P.O.
DI ESINE (ID 164618094) è sta-
ta accettata con la seguente mo-
tivazione: .

lunedì 30 gennaio 2023 16.49.32
CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_6386 sulla
Procedura con ID 164618094 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 27 gennaio 2023
12.00.30 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo
per la presentazione delle of-
ferte per la procedura INTE-
GRAZIONE DI COMPONEN-
TI AL SISTEMA DI TERMO-
REGOLAZIONE PER IL CON-
TROLLO E LA GESTIONE
DELL’IMPIATO DI CLIMA-
TIZZAZIONE NEL REPARTO
D IRADIOLOGIA “SITO TAC”
PRESSO IL P.O. DI ESINE (ID
164618094).

giovedì 26 gennaio 2023
17.21.01 CET

Invio Offerta L`offerente R.V.M. IMPIANTI
S.R.L. ha inviato con succes-
so un`offerta nel Mercato INTE-
GRAZIONE DI COMPONEN-
TI AL SISTEMA DI TERMO-
REGOLAZIONE PER IL CON-
TROLLO E LA GESTIONE
DELL’IMPIATO DI CLIMA-
TIZZAZIONE NEL REPARTO
D IRADIOLOGIA “SITO TAC”
PRESSO IL P.O. DI ESINE (ID
164618094).

giovedì 26 gennaio 2023
17.04.52 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato INTE-
GRAZIONE DI COMPONEN-
TI AL SISTEMA DI TERMO-
REGOLAZIONE PER IL CON-
TROLLO E LA GESTIONE
DELL’IMPIATO DI CLIMA-
TIZZAZIONE NEL REPARTO
D IRADIOLOGIA “SITO TAC”
PRESSO IL P.O. DI ESINE (ID
164618094).

giovedì 26 gennaio 2023
17.04.37 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
164618094). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)



Report della Procedura INTEGRAZIONE DI COMPONENTI AL SISTEMA DI TERMOREGOLAZIONE PER
IL CONTROLLO E LA GESTIONE DELL’IMPIATO DI CLIMATIZZAZIONE NEL REPARTO D IRADIO-
LOGIA “SITO TAC” PRESSO IL P.O. DI ESINE n. 164618094 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

6

Data Oggetto Testo

sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2023-02-23T14:41:49+0000




